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
512/15 M0032601

LIMBIATE - VIA PISACANE 2: BILOCALE con servizi P.1
con cantina al P.4. Prezzo base Euro 86.000,00.
Vendita senza incanto 25-10-2016 ore 15:30. G.E.
Dott. Fiengo. Delegato alla vendita Avv. De Santis
Michela tel. 02/36758690. Custode Giudiziario SIVAG
S.P.A. tel. 0226952007. Rif. RGE 2599/13 M0032708
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LIMBIATE - VIA RAFFAELLO SANZIO 2: APPARTAMEN-
TO al piano primo oltre cantina e box. Prezzo base
Euro 124.200,00. Offerta minima Euro 93.150,00.
Vendita senza incanto 14-10-16 ore 15:00. G.E.
Dr.ssa Bisegna. Delegato e Custode Dr.ssa Giordano
tel. 02/9969141. Rif. RGE 1487/11 M0032586

LIMBIATE- VIA ROMA 26/A: APPARTAMENTO P4
ingresso, soggiorno, camera e cucina con balcone,
bagno, cantina, sup. mq. 75. Tranquillo. Cl En G .
Prezzo base Euro 74.850. Offerta minima Euro
56.100. Vendita senza incanto 27-9-16 h 11:30. G.E.
Dott.ssa Bisegna. Delegato Notaio Amato tel.
0229000248. Custode SIVAG tel. 0226952007. Rif.
RGE 1633/2008 M0032167

LIMBIATE -VIA VENEZIA 20 : APPARTAMENTO di 3
locali oltre servizi e solaio - piani 1-8. Prezzo base
Euro 45.000,00. Offerta minima Eruo 34.000,00.
Vendita senza incanto 27-09-2016 ore 16:00. G.E.
Dott. Rossetti Sergio. Delegato alla vendita Avv.
Savanco Furio tel. 0229000032. Custode Giudiziario
SIVAG tel. 0226952007. Rif. RGE 3052/2014
M0032107

LIMBIATE- VIA VENEZIA 20: APPARTAMENTO mq 76,
P6, trilocale, corridoio, bagno, balcone, solaio. CL EN
G IPE 221.12 kWh/m2a. Prezzo base Euro 53.100,00.
Offerta minima Euro 39.825,00. Vendita senza incan-
to 23-9-16 ore 11:00. G.E. Dr. Angelini Roberto.
Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv.
Murru Paola tel. 3397098225. Rif. RGE 1710/2008
M0032310

LIMBIATE - V.LE DEI MILLE 117: APPARTAMENTO al P.
1, comp. da ingresso/soggiorno, cucina, rip. adibito
a camera, servizio, 3 balconi, disimpegno, ripostiglio,
camera; cantina al P. cantinato e box al P. T. Cl. En.
F IPE 152,85 Kwh/m2a. Prezzo base Euro 137.000,00.
Offerta minima Euro 102.750,00. Vendita senza
incanto 16-9-16 ore 12:00. G.E. Dr. Fiengo. Delegato
e Custode Giudiziario Avv. De Zuani Francesco tel.
3482228522. Rif. RGE 4057/11 M0031978 

LISCATE - VIA DON LUIGI STURZO 1/B GIÀ CIVICO 9:
APPARTAMENTO mq 62,04 al piano primo di 4,5 vani.
Prezzo base Euro 61.000,00. Offerta minima Euro
45.750,00. Vendita senza incanto 23-9-16 ore 15:00. G.E.
Dr. Blumetti Giuseppe. Delegato Murri Sabrina tel.
0236694900 - 3474751316. Custode SIVAG S.P.A. tel.
0226952007 - 0258011847. Rif. RGE 2662/12 M0032168

LISCATE -VIA GIOVANNI STRADA 9/B: APPARTAMENTO
di mq. 76, 3 locali e servizi al P. 1°; CANTINA al P.
Cantinato. Cl. En. E. Prezzo base Euro 69.600,00.
Offerta minima Euro 52.200,00. Vendita senza incan-
to 20-10-16 ore 15:00. G.E. Dr.ssa Mennuni. Delegato
Avv. Rossi tel. 0239545584. Custode SIVAG tel.
0226952007. Rif. RGE 2613/14 M0032912 

LISCATE - VIA PRINCIPALE 27: APPARTAMENTO 4 loca-
li e servizi, mq 97, bi-esposto, termoautonomo.
Classe Energetica G - 326,11 kwh/m2a. Prezzo base
Euro 68.000,00. Offerta minima Euro 51.000,00.
Vendita senza incanto 14-10-2016 ore 18:30. G.E. Dr.
Blumetti. Delegato e Custode Dr. Sassi tel.
0240044314, cell. 3202696366. Rif. RGE 1266/08
M0032583

MAGENTA - PONTEVECCHIO DI MAGENTA - VIA ISONZO
10: APPARTAMENTO mq 78,42 su tre piani, tre entra-
te, indipendente. Prezzo base Euro 78.890,65. Offerta
minima Euro 59.167,98. Vendita senza incanto 26-9-
16 ore 16:00. G.E. Dr.ssa Mennuni Gabriella. Delegato
alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Garagiola
Marianna tel. 0270123096. Rif. RGE 992/2011
M0032492

MAGENTA -VIA RENATO FUCINI 4: Appartamento
piano terzo di mq. 67 di 3 vani oltre box di mq. 15.
Prezzo base Euro 84.600,00. Offerta minima Euro
63.450,00. Vendita senza incanto 27-09-2016 ore
11:00. G.E. Dott.ssa Scirpo Simonetta. Delegato alla
vendita Notaio Palumbo Teresa tel. 0293502898.
Custode SIVAG tel. 0226952007. Rif. RGE 130/2015
M0032222

MAGENTA -VIA TRENTO 35: ABITAZIONE int. 17 al P.2°
scala C di 5,5 vani cat. e cantina al P.S1. Avviso e
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
M0032653

POZZO D'ADDA - VIA ROMA 20: APPARTAMENTO al p1°
di 6 vani catastali. Leggere avviso vendita e perizia
sul sito. ACE Classe G, EP gh, nren 241,29
Kwh/mq.anno. Prezzo base Euro 58.117,50. Offerta
minima Euro 43.588,13. Vendita senza incanto 19-
10-2016 ore 14:00. G.E. Dott.ssa Mennuni. Delegato
alla vendita e Custode Giudiziario  Dott.ssa Cipriano
M. tel. 02780492. Rif. RGE 1739/10 M0032952

POZZUOLO MARTESANA -VIA TARANTO 18: APPARTA-
MENTO libero mq 48 al piano terzo di due locali, ser-
vizi e angolo cottura più cantina. Cl En G 178.23
kwh/m2a. Base asta Euro 85.000,00. Offerta minima
Euro 63.750,00. Vendita senza incanto 19-10-16 h
17. G.E. Dr. Rossetti. Delegato e Custode Notaio
Rossetti tel. 024475268 - 0362302106. Rif. RGE
1336/10 M0032860

PREGNANA MILANESE - VICOLO CANTONE 8: APPARTA-
MENTO di 107 mq su due livelli con cortile di perti-
nenza. Prezzo base Euro 48.000,00. Vendita senza
incanto 14-10-16 ore 14:30. G.E. Dr. Blumetti.
Delegato e Custode Dott. Sassi tel. 3202696366. Rif.
RGE 634/12 M0032536

RESCALDINA - VIA DEL CARAVAGGIO 7: VILLA al piano
terra, primo e interrato con piscina e box (no obbli-
go APE, procedura esecutiva). Prezzo base Euro
363.000,00. Offerta minima Euro 272.250,00.
Vendita senza incanto 23-9-16 h 17. G.E. Dr.ssa
Trentini. Delegato Avv. Santopietro Mario tel.
3911738126. Custode SIVAG tel. 0226952007. Rif.
RGE 4155/12 M0032164

RHO -VIA ACHILLE RATTI 91/93: APPARTAMENTO

piano 2, edificio B, scala E, 3 locali e servizi con can-
tina. Classe Energetica G. Prezzo base Euro
75.938,00. Offerta minima Euro 56.953,50. Vendita
senza incanto 27-09-2016 ore 16:30. G.E. Dott.
Rossetti. Delegato alla vendita e Custode Notaio
Clerici Chiara tel. 024805611. Rif. RGE 2480/2009
M0032105

RHO - VIA ANTONIO GRAMSCI 51: APPARTAMENTO mq.
116,00 piano primo, ingresso con soggiorno, tre
camere, cucina e due bagni, cantina al piano terra.
Prezzo base Euro 165.000,00. Offerta minima Euro
123.750,00. Vendita senza incanto 27-10-2016 ore
14:30. G.E. Dott. Rossetti. Delegato alla vendita
Petrin D. tel. 0256567714. Custode Giudiziario SIVAG
S.P.A. tel. 0226952007. Rif. RGE 2001/14 M0032947

RHO - VIA G. VERGA 4: Appartamento al p.1° con 2
ingressi e 5,5 vani cat. n. 2 Boxs al p.t. collegati.
Lussuoso. Leggere avviso di vendita e perizia sul sito.
ACE classe G Eph 191,91 kwh/m2a. Prezzo base Euro
277.312,50. Offerta minima Euro 207.984,38.
Vendita senza incanto 19-10-2016 ore 14:15. G.E.
Dott. De Sapia. Delegato e Custode Dott.ssa Cipriano
M. tel. 02780492. Rif. RGE 1536/10 M0032955

RHO - VIA GIULIO CESARE 13: APPARTAMENTO mono-
locale con angolo cottura, bagno, al piano terra.
Prezzo base Euro 34.000,00. Offerta minima Euro
25.500,00. Vendita senza incanto 28-09-2016 ore
12:00. G.E. Dr.ssa Caterbi. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Venditti tel. 028055718. Rif. RGE
2286/14 M0032360

RHO - VIA LUIGI CAPUANA 19: APPARTAMENTO di mq.
83, con ingresso/soggiorno, cucina, 2 camere, disim-
pegno, bagno, al P. 5° scala 21; con cantina. Prezzo
base Euro 114.000,00. Offerta minima Euro
85.500,00. Vendita senza incanto 28-9-16 ore 10.
G.E. Dr.ssa Mennuni. Delegato Avv. Borri tel.
02311351. Custode SIVAG tel. 0226952007. Rif. RGE
4312/12 M0032353

RHO - VIA LUIGI CAPUANA 21 - LOTTO 1: APPARTA-
MENTO P1 di tre vani, 2 bagni, cucina e cantina. APE
G 181,42. Prezzo base Euro 170.000,00. Offerta mini-
ma Euro 127.500,00. LOTTO 2: AUTORIMESSA singola
privata mq 12. Prezzo base Euro 15.000,00. Offerta
minima Euro 11.250,00. Vendita senza incanto 23-
09-2016 ore 17:00. G.E. Dr. Fiengo. Delegato Avv.
Rondinelli Roberto tel. 0239843643. Custode SIVAG
tel. 0226952007. Rif. RGE 3159/2009 M0032123

RHO - VIA MAGENTA 93: UNITA' IMMOBILIARE compo-
sta da 2 APPARTAMENTI al p.t di 6 vani cat. con can-
tina al Ps1. Magazzino al p.t di 19 mq cat. e piccolo
cortile. ACE: Classe G Eph 189,56 kWh/m2a. Leggere

avviso e perizia sul sito. Prezzo base Euro
126.562,50. Offerta minima Euro 94.921,88. Vendita
senza incanto 29-09-2016 ore 12:00. G.E. Dott.ssa
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
Treviglio fg. 57 mapp. 18535 sub. 49 – cat. A/2, cl.
2, vani 6, R.C. Euro 728,20; fg. 57 mapp. 18535 sub.
43 – cat. C/2, cl. 2, 4 m2, R.C. Euro 10,12. Immobili
non finiti. Prezzo base Euro 200.790,00 come da
offerta ricevuta. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Lotto n. 23 appartamento con cantina. N.C.E.U.
Treviglio fg. 57 mapp. 18535 sub. 52 – cat. A/2, cl.
2, vani 6, R.C. Euro 728,20; fg. 57 mapp. 18535 sub.
44 – cat. C/2, cl. 2, 4 m2, R.C. Euro 10,12. Immobili

non finiti. Prezzo base Euro 188.000,00 come da
offerta ricevuta. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Lotto n. 24 appartamento con cantina. N.C.E.U.
Treviglio fg. 57 mapp. 18535 sub. 50 – cat. A/2, cl.
2, vani 3, R.C. Euro 364,10; fg. 57 mapp. 18535 sub.
45 – cat. C/2, cl. 2, 3 m2, R.C. Euro 7,59. Immobili
non finiti. Prezzo base Euro 104.400,00. Rilancio
minimo Euro 3.000,00.
Lotto n. 25 ufficio. N.C.E.U. Treviglio fg. 57 mapp.
18535 sub. 46 – cat. A/10, cl. 2, vani 6, R.C. Euro
1967,70. Immobile non finito. Prezzo base Euro
154.500,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00.
• Comune di Treviglio (BG) – Via Canonica 81 –
Complesso edilizio “Quadrifoglio 2”
Lotto n. 26 appartamento con box. N.C.E.U.
Treviglio fg. 14 mapp. 16162 sub. 11 – cat. A/2, cl.
1, vani 4, R.C. Euro 413,17; fg. 14 mapp. 16162 sub.
24 – cat. C/6, cl. 2, 14 m2, R.C. Euro 41,21. Prezzo
base Euro 105.000,00. Rilancio minimo Euro
3.000,00.
• Comune di Treviglio (BG) – Via Portoli 1
Lotto n. 27 negozio (locato). N.C.E.U. Treviglio fg.
56 mapp. 12447 sub. 4 – cat. C/1, cl. 5, 57 m2, R.C.
Euro 1.039,16. Prezzo base Euro 120.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00.
• Comune di Treviglio (BG) – Via Magenta
Lotto n. 28 edificio in corso di costruzione. N.C.E.U.
Treviglio fg. 27 mapp. 18785 sub. 1 – categoria in
corso di costruzione. Prezzo base Euro 200.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00.
• Comune di Santa Brigida (BG) – Via Dei Pascoli 2
– Complesso edilizio “Residenza San Vincenzo”
Lotto n. 29 appartamento. N.C.E.U. Santa Brigida
fg. 29 mapp. 1591 sub 710 – cat. A/3, cl. 2, vani 3,
R.C. Euro 154,94. Prezzo base Euro 69.500,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Lotto n. 30 appartamento. N.C.E.U. Santa Brigida
fg. 29 mapp. 1591 sub 719 – cat. A/3, cl. 3, vani 5,
R.C. Euro 309,87. Prezzo base Euro 81.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.000,00.
Gli interessati dovranno far pervenire, allo studio
del Notaio Ernesto Sico con studio in Bergamo (con
precisazione che a causa del trasferimento dello stu-
dio lo stesso è sito fino al 04/09/2016  in Piazzale
della Repubblica n. 2 e dal 05/09/2016 in Piazzale
della Repubblica n. 1  e resterà chiuso per ferie dal
08/08/2016 al 28/08/2016), offerte irrevocabili,
cauzionate con assegno circolare di importo pari al
10% del prezzo offerto intestato a “Fallimento Arco
S.r.l.” entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 28
settembre 2016, giorno antecedente quello fissato
per la vendita.
La presentazione di offerte costituisce conferma di
presa visione ed accettazione delle modalità e con-
dizioni di partecipazione e di vendita di cui al
bando di gara.

Perizia di stima, contratti di locazione, avviso di
vendita integrale, documentazione varia inerente gli
immobili e bando di gara contenente modalità e
condizioni di partecipazioni e di vendita sono con-
sultabili sui siti www.tribunale.bergamo.it,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.auctionsitaly.com, www. auctionsita-
ly.it e, se attivato, sul portale delle vendite pubbli-
che del Ministero della Giustizia.
Per informazioni rivolgersi al dr. Maurizio Salvetti di
Bergamo via Monte Grappa n.7 tel. 035.222133 e-
mail mauriziosalvetti@studioluzzana.it. 

Fallimento  Groupedil Costruzioni S.r.l. in
liquidazione  – R.F. n. 14/2014
Giudice Delegato dott.ssa Laura Giraldi
Curatore dott. Carlo Lugi Rossi
Invito ad offrire per l’acquisto di area residenziale -
commerciale,

immediatamente edificabile, sita in Comune di
Cavernago (BG)
Lo scrivente Curatore segnala:
-che il Piano di lottizzazione convenzionato, ineren-
te la richiamata area, è stato sottoscritto in data 31
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
Alessandria (AL), Sobborgo San Giuliano Vecchio, Via
Porrona 27 – Lotto 1: abitazione 2 pp. f.t. con box
p.t e cortile, ingresso, cucina a vista e soggiorno p.t.,
due camere collegate e servizio p.1. Prezzo base Euro
53.000,00. Vendita senza incanto 53.000,00 Sala
Consiglio Ordine Avvocati c/o Tribunale di
Alessandria, C.so Crimea 81. Rilanci Euro 1.000,00.
G.E. Dr.ssa E. Bertolotto. Delegato Avv. Maria Grazia
Barberis tel. 0131251686. Custode IVG tel.
0131225142. 

RGE 427/11+431/13
Alessandria (AL), via G. Galilei 12 – Lotto 1:
Appartamento p. rialzato: disimpegno, camera, sog-
giorno con ang. cottura, bagno, rip.; cantina p.
semint. Alessandria (AL), fraz. Spinetta Marengo, loc.
Molinetto, via della Stortigliona - Lotto 2: Terreni
costituenti unica area edificabile. Prezzo base Lotto
1 Euro 80.000,00; Lotto 2 Euro 56.000,00. Vendita
senza incanto 16.9.2016 h 9.15 Sala Ordine degli
Avvocati c/o il Tribunale di Alessandria, C.so Crimea
81. Rilanci Lotti 1, 2 Euro 1.000,00. G.E. Dr.ssa E.
Bertolotto. Delegato e Custode Avv. Maria Grazia
Barberis tel. 0131251686. 

RGE 312/14
Alessandria (AL), fraz. Castelceriolo, via Ogliana 4 –
Abitazione 2 pp. (2 appartamenti di 7 vani ciascuno)
con sedime attiguo mq. 320 (terreno seminativo).
Occupato dagli esecutati. Prezzo base Euro
90.000,00. Vendita senza incanto 16.9.2016 h 10.00
Studio Professionista Delegato e Custode Avv. Ernesto
Nobile, Tortona (AL) vic. Pocasale Ghisolfo 2. Rilanci
Euro 1.000,00. G.E. Dr.ssa E. Bertolotto. Delegato tel.
0131894587. 

RGE 330/13
Alessandria (AL), via della Rettoria 36 – Abitazione:
soggiorno, cucina, 2 camere comunicanti, altra came-
ra, bagno, corridoio, magazzino. Prezzo base Euro
165.000,00. Vendita senza incanto 16.9.2016 h
11.00 Studio Professionista Delegato e Custode Avv.
Gian Piero Mazzone, Alessandria, P.zza Turati 9.
Rilanci Euro 2.000,00. G.E. Dr.ssa P. Cazzato.
Delegato tel. 0131251052. 

RGE 138/12
Alessandria (AL), via Bergamo civ. 88-90 – Lotto 1:
Unità immobiliare, ampio locale bar/tavola fredda e
piccolo locale, 2 servizi p.t., mq. 104; deposito/rip.
p. semint., mq. 85. Civ. 47/49 – Lotto 2: Unità immo-
biliare ampio locale mq. 57 p.t.; 2 locali di sgombe-
ro mq. 50, wc p. int. Civ. 51 – Lotto 3: Unità immo-
biliare, 2 locali mq. 38 p.t.; 2 locali di sgombero mq.
36, wc p. int. Prezzo base Lotto 1 Euro 142.300,00,
Lotto 2 Euro 78.000,00; Lotto 3 Euro 47.250,00.
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Vendita senza incanto 16.9.2016 h 12.00 Studio
Professionista Delegato Avv. Alda Maria Vernetti,
Alessandria (AL), via Faà di Bruno 68. Rilanci Euro
Lotto 1 Euro 1.500,00; Lotto 2 Euro 1.000,00; Lotto
3 Euro 500,00. G.E. Dr.ssa C. Milani. Delegato tel.
013143066. 

RGE 277/10+62/12
Alessandria (AL), via Terracini 10/A – Lotto 2:
Villetta a schiera con giardino recintato: box, canti-
na, disimpegno, c.t., vano scala p.t.; soggiorno, cuci-
na, antibagno, bagno, balcone, vano scala p.1;
disimpegno, 2 camere, bagno, balcone, vano scala
p.2; sottotetto in unico vano, vano scala p.3. Prezzo
base Euro 127.500,00. Vendita senza incanto
16.9.2016 h 15.30 Studio Professionista Delegato
Avv. Enrico Giovanni Colombo, Acqui Terme (AL), via
del Municipio 3. Rilanci Euro 1.500,00. G.E. Dr. P.
Mela. Delegato tel. 0144324613. 

RGE 202/14
Alessandria, località Villaggio Losio, Regione
Cascinali civ. 262 – Lotto Unico: abitazione p.t.,
ingresso, disimpegno, soggiorno/angolo cottura, 3
camere, bagno. Ripostiglio. Lastrico solare. Giardino.
Prezzo base Euro 22.362,00. Vendita senza incanto
16.09.2016 h 15:30, Studio Professionista Delegato e
Custode, Avv. Enrico Giovanni Colombo, Acqui Terme,
via del Municipio n. 3. Rilanci Euro 250,00. G.E. E.
Bertolotto. Custode Tel. 0144.324613. 

RGE 427/10
Alessandria (AL), frazione Litta Parodi, via Marsicano
civ. 36 – Lotto unico: abitazione 2 p. f.t. con corti-
le; disimpegno/ingresso, cucina, ripostiglio e camera
al p.t.; 2 camera, antibagno e bagno mq. 130 circa al
p.1. Prezzo base Euro 20.000,00. Vendita senza
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
bagno al p.t. con annesso cortile e 2 ripostigli; came-
ra, con cabina armadio e balcone al p.1; 2 camere, wc
e balcone al p. 2. Prezzo base Euro 39.555,00.
Vendita senza incanto 21-09-2016 16:00, Studio
Professionista Delegato Dr. Marco Oliviero in
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Serravalle Scrivia (AL), viale Martiri della Benedicta
n. 145/8. Rilanci Euro 500,00. G.E. Dott. Giovanni
Gabutto. Delegato e Custode Tel. 0143 62396. 

RGE 42/15
Serravalle Scrivia (AL), via Donizetti 4 – Villetta bifa-
miliare su 4 p., box auto, terreno mq. 415. Prezzo
base Euro 280.500,00. Vendita senza incanto
27.9.2016 h 16.00 Studio Professionista Delegato e
Custode, Avv. Patrizia Gugliermero, Novi Ligure (AL)
viale A. Saffi 38/5. Rilanci Euro 3.000,00. G.E. Dr.ssa
C. Milani. Delegato tel. 0143323358. 

RGE 98/14
Serravalle Scrivia (AL), via degli Angeli civ. 2 – Lotto
Unico: appartamento composto da ingresso, cucina,
corridoi, bagno, sala e 2 camere. Prezzo base Euro
34.000,00. Vendita senza incanto 29-09-2016 10:00,
Sala Vendite dell'Ordine degli Avvocati di Alessandria
c/o il Tribunale di Alessandria, corso Crimea n. 81.
Rilanci Euro 500,00. G.E. Dott. Enrica Bertolotto.
Delegato avv. Marcella Fasciolo Tel. 0143 75670.
Custode I.V.G. Alessandria Tel. 0131 225142. 

RGE 256/13
Serravalle Scrivia (AL), via Tripoli 34 – Lotto Unico:
fabbricato residenziale p.3 e sottotetto: soggiorno
con ang. cottura, camera, bagno; rip. sottoscala p.
ammezzato. Prezzo base Euro 34.500,00. Vendita
senza incanto 04.10.2016 h 16:00, Studio
Professionista Delegato, Avv. Laura Lorenzetti,
Alessandria, C.so Crimea n.69. Rilanci Euro 500,00.
G.E. C. Milani. Delegato Tel. 0131.252844. Custode
IVG Tel. 0131.225142. 

RGE 123/11
Serravalle Scrivia (AL), via degli Angeli n. 15 – Lotto
Unico: monolocale p.rialzato; camera, bagno, cantina
al p.seminterrato. Prezzo base Euro 14.175,00.
Vendita senza incanto 26.10.2016 h 15.00, Studio
Professionista Delegato e Custode, Avv. Elio Ferrara,
Alessandria, via Bergamo n. 86. Rilanci Euro 150,00.
G.E. C. Milani. Delegato Tel. 0131.872943. 

RGE 275/09
Serravalle Scrivia (AL), via Nuova Vignole civ. 7 –
Lotto Unico: abitazione p. rialzato con ingresso,
bagno, cucinino, soggiorno, 2 camere, terrazzo, can-
tina e box auto p. interrato. Prezzo base Euro
24.468,75. Vendita senza incanto 26-10-2016 17:30,
Studio Professionista Delegato, Avv. Cristina
Giordano, Alessandria, piazza Turati n. 5. Rilanci Euro
250,00. G.E. Dott.ssa Enrica Bertolotto. Delegato Tel.
0131.231052. 

RGE 288/10
Serravalle Scrivia (AL), strada per Gavi civ. 87 – Lotto
unico: abitazione 250 mq c.a.; p.t. con ingresso, sog-
giorno, camera, cucina, due bagni, due locali sgom-

bero, portico; p.1 con tre camere, disimpegno, due
ripostigli. Box auto abusivo da demolire. Vendita
senza incanto 22-09-2016 09:00 Studio del
Professionista Delegato Avv. Gabriella Angela Massa,
Alessandria, corso Crimea 35. Rilanci Euro 250,00.
G.E. F. Polidori. Delegato Tel. 0131.251524. Custode
I.V.G. Alessandria Tel. 0131 225142  

RGE 239/13
Sezzadio (AL), P.zza Marconi ang. via Cavour –
Alloggio, box auto mq. 68 e fienile. Abitazione: 2
camere, rip., cucinino p.t., 3 camere, servizio, balco-
ne p.1; cortile mq. 40, ripostiglio separato. Prezzo
base Euro 65.250,00. Vendita senza incanto 21-09-
2016 11:00 Studio Professionista Delegato Avv.
Giacomo Piola, Acqui Terme (AL) via Casagrande 1.
Rilanci Euro 1.000,00. G.E. Dr. G. Gabutto. Delegato
tel. 0144 321240. Custode I.V.G. Alessandria Tel.
0131 225142. 

RGE 173/09+230/09
Sezzadio (AL), via Cavour – Lotto Unico: abitazione
civile p.2, ingresso, tinello/angolo cottura, 2 camere,
2 balconi; rustico, androne, autorimessa, fienile.
Appartamento p.t., ingresso, tinello/angolo cottura,
bagno, camera, cantina. Appartamento p.t., ingresso,
tinello/angolo cottura, bagno, 2 camere, 2 balconi.
Prezzo base Euro 45.000,00. Vendita senza incanto
22.09.2016 h 15:00, Studio Professionista Delegato,
Avv. Marta Valentini, Alessandria, piazza Garibaldi n.
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
(superficie della porzione sottotetto accessibile mq
19 ca, sup. terrazzo mq 12 ca. Occupato. Prezzo base:
Euro 245.000,00. Offerte in aumento: Euro 4.900,00.
Vendita senza incanto 20.9.2016 ore 14.00, aula
pubbliche udienze Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1.
G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista Delegato e
Custode, Avv. Lara Tordi, tel. 0543/31923. 

R.G.E. N. 17/14
CESENATICO (FC) - Viale Zara n. 7 - Lotto unico, piena
proprietà di porzione di fabbricato bi-familiare costi-
tuita da appartamento al p.t. e da autorimessa al p.t.
in edificio indip. L'abitaz. è composta da ingr, dis,
cucina abit, soggiorno, 2 c.letto (matrimoniale+sin-
gola) e bagno. Sul retro 2 locali (bagno e rip/c.t.).
Superf. comm. compl. mq 109 ca. Occupato dalla
parte esecutata e dalla figlia. Classe energetica G.
Prezzo base Euro 192.750,00. Rilancio minimo Euro
4.000,00. Vendita senza incanto 29.09.2016 ore
9.30. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Notaio delegato
Dott.ssa Maria Chiara Scardovì tel. 0543/20059.
Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

RGE N. 294/13
CESENATICO (FC). Lotto unico, Località Sala, via
Canale Bonificazione 333, 1/1 di fabbricato abitat.
terra-cielo, abbinato, con corte, costituito: al p.T
loggia d’ingr, dis, cucina, pranzo, soggiorno, dispen-
sa, 2 bagni, scala e servizio; al p.1° dis, 2 camere da
letto (1 con cabina armadio), vano guardaroba con
balconcino esterno, bagno. Superf. comm. compl.mq.
195 ca. Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base
Euro 165.000,00. Rilanci minimi Euro 3.500,00.
Vendita senza incanto 29.9.2016 ore 9.30. Notaio
Delegato dott.ssa Maria Chiara Scardovi tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG tel.
0543/473480 

R.G.E. N. 83/14
CESENATICO (FC) - Viale Cavour n. 10 - Lotto unico,
piena proprietà porzione terra-cielo di fabbric. bifa-
miliare composta: al p. semint. da sgombero, dispen-
sa, cantina, lavand, garage e bagno; al p.rialz. da
ingr, pranzo-sogg, cucina, rip, scala, dis, 3 c.letto e
bagno; al p. sottot. da 2 rip. e bagno, oltre corpo
secondario (servizi). Superf. comm. tot mq 327 ca.
Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base Euro
374.250,00. Rilancio minimo Euro 8.000,00. Vendita
senza incanto 29.9.2016 ore 9.30. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Notaio delegato Dott.ssa Maria Chiara Scardovì
tel. 0543/20059. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

RGE N. 9/14-63/14
CESENATICO (FC). Lotto unico, via Fiorentini 65, 1/1
di porzione di Condominio ""Leonardo da Vinci""
costituita da appartamento: al p. 5 ampio soggiorno
e cucina (entrambi con terrazzo), 3 camere da letto,
2 bagni, ripostiglio e disimpegni; al p.6° piccolo
sgombero-cantina con imp. elettrico. Sup. comm.le
complessiva pari a mq 160,85. Occupato dalla parte
esecutata e famiglia. Prezzo base Euro 480.000,00.
Rilanci minimi Euro 10.000,00. Vendita senza incan-

to 29.9.2016 ore 10.30. Notaio Delegato dott.ssa
Valentina Buglione tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Custode IVG tel. 0543/473480 

Fallimento n. 60/05
Giudice Delegato Dott. A. Pazzi.
Lotto 1) Comune di Civitella di Romagna, via A.
Gramsci 23/B, villetta indipendente abbinata da un
lato, composta da un appartamento di 5,5 vani, gara-
ge ed un locale adibito ad ufficio. Si precisa che l'at-
tuale indirizzo del bene è mutato in via Spadolini 8,
pur senza alcuna variazione del dato catastale.
Prezzi base: Euro 60.000,00. 
Offerte in aumento Euro 1.000,00. 
Vendita senza incanto 22.9.2016 ore 13.15, ufficio
del G.D., Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1, II piano
stanza 46. 
Presentare offerte entro le ore 12,00 del giorno ante-
cedente l’udienza presso la Cancelleria dell’ufficio
Fallimentare del Tribunale di Forlì.
Informazioni presso il Curatore Avv. Mauro
Cacciaguerra tel. 0543/27880, siti internet
www.asteannunci.it www.asteavvisi.it www.rivistaa-
stegiudiziarie.it www.canaleaste.it  

R.G.E. N. 97/14
FORLI’ (FC) - via Tommaso Zauli Saiani n. 16 - Lotto
unico: appartamento in centro storico costituito da
cucina e soggiorno al p. terra, da camera, antibagno
e bagno al p. primo e da soppalco al p. secondo.
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
interrato 2° 13.300,00 euro.
64.Lotto 67 Foglio 66, Part. 1463, Sub. 93, piano
interrato 2° 13.300,00 euro.
Vendita senza incanto 27.9.2016 ore 16.00 in Forlì
L.go De Calboli n. 14, con l'apertura delle buste avan-
ti al Notaio Dott. Mario De Simone, al Curatore
Fallimentare, alla presenza degli offerenti. In caso di
unica domanda relativa al “Lotto Unico”, i beni si
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intenderanno automaticamente aggiudicati al sog-
getto indicato nella medesima per il prezzo offerto
(comunque non inferiore al prezzo base come sopra
determinato); nel caso di più offerenti, si procederà
immediatamente ad una gara fra quelli presenti (tito-
lari o legali rappresentanti), sulla base dell'offerta
più alta pervenuta con aumento minimo di euro
50.000,00. Nel caso non pervengano offerte relative
all'intero complesso ( lotto unico) è possibile consi-
derare offerte pervenute in relazione alle singole
unità immobiliari (Lotti da n 1 a n 67). In caso di
unica offerta relativa a beni facenti parte dei lotti da
n. 1 a n. 67, gli stessi si intenderanno automatica-
mente aggiudicati al soggetto indicato nella medesi-
ma per il prezzo offerto (comunque non inferiore al
prezzo base come sopra determinato); nel caso di più
offerenti, si procederà immediatamente ad una gara
fra quelli presenti (titolari o legali rappresentanti),
sulla base dell'offerta più alta pervenuta con aumen-
to minimo di euro 10.000,00 per i beni facenti parte
dei lotti da n 1 a n 19 e aumento minimo di euro
1.000,00 per i beni facenti parte dei lotti da n. 20 a
n 67. Presentare offerte di acquisto presso lo studio
del Notaio Dott. Mario De Simone, entro le ore 12,00
del giorno 26 settembre 2016. G.D. Dott. Pazzi.
Curatore Dott. Vittorio Sarto tel. 0547/301537 fax
0547/300201. 

R.F. 67/13
RONCOFREDDO (FC) - Lotto 1: fabbricati censiti al
C.F.: cat. A/10 vani 2, cat. C/6 mq 13, cat. C/6 mq
34, cat. A/4 vani 9,5, cat. A/4 vani 12. Prezzo a base
Euro 296.250,00. Aumento minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 22.09.2016 ore 13.15 ufficio
del Giudice Delegato presso il Tribunale di Forlì, piaz-
za Beccaria 1, II piano, stanza n. 46. G.D. Dott.
Pazzi. Curatore Daniela Dente Tel. 054336636. 

R.G.E. N. 347/13 - 169/14
RONCOFREDDO (FC) - Loc. Gualdo, via Vittorio
Bachelet 94 - Lotto unico: 1/1 di villetta a schiera
con corte escl. ed integr. al p.rialzato con scala ester-
na, composta da: bagno, rip. e garage al p. sem;
sogg., cucina-pranzo (entrambi con balcone) al p.
rialz.; disimpegno, 2 letto con balconi e 2 bagni al
p.1; locale e bagno al p. sottotetto + ampio terrazzo.
Sup. comm.abitazione mq 146, garage mq 33.
Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base Euro
120.750,00. Rilancio minimo Euro 2.500,00. Vendita
senza incanto 29.9.2016 ore 10.30. G.E. Dott.ssa B.
Vacca. Notaio delegato Dott.ssa Valentina Buglione
tel. 0543/20059. Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.F. 85/15 
SAN MAURO PASCOLI (FC) - Lotto 12D: (indicato nella
relazione tecnica all’interno del capitolo 3.12) 12°
gruppo) via Della Poesia n. 28/30, piena proprietà su
porzione di fabbricato condominiale, costituita da un
appartamento ai piani secondo e terzo sottotetto,
composto da ingresso-soggiorno pranzo con angolo
cottura, disimpegno bagno, camera e balcone al
piano secondo, tre locali ad uso ripostiglio al piano
terzo sottotetto e garage con corte pertinenziale al
piano terra. Da liberarsi a cura e spese dell’acquiren-
te. Prezzo a base Euro 166.000,00. In caso di incan-
to rilancio minimo: 5% del prezzo base. Lotto 13G:
(indicato nella relazione tecnica all’interno del capi-
tolo 3.13) 13° gruppo) via Della Poesia n. 22, piena
proprietà su porzione di fabbricato condominiale,
costituita da un appartamento ai piani secondo e
terzo sottotetto, composto da ingresso-soggiorno-

pranzo con angolo cottura, disimpegno, bagno,
camera e due balconi al piano secondo, tre locali ad
uso ripostiglio al piano terzo sottotetto e garage con
corte pertinenziale al piano terra. Da liberarsi a cura
e spese dell’acquirente. Prezzo a base Euro
143.000,00. In caso di incanto rilancio minimo: 5%
del prezzo base. Lotto 13A: (indicato nella relazione
tecnica all’interno del capitolo 3.13) 13° gruppo),
via Della Poesia n. 22, piena proprietà su porzione di
fabbricato condominiale, costituita da un apparta-
mento ai piani terra e primo, composto da ingresso-
soggiorno-pranzo con angolo cottura, disimpegno,
bagno, due camere da letto e due balconi al piano
primo, locale ad uso ripostiglio con wc e garage al
piano terra. Da liberarsi a cura e spese dell’acquiren-
te. Prezzo a base Euro 163.000,00. In caso di incan-
to rilancio minimo: 5% del prezzo base. Vendita
senza incanto 22.09.2016 ore 9.30 presso lo Studio
Spitali Benelli Spitali, via C. Ricci 29, sc. B piano 1,
Ravenna. Eventuale vendita con incanto 06.10.2016
ore 9.30. G.D. Dott. Pazzi. Curatore Dott.ssa
Alessandra Ortali tel. 0543/370530. Professionista
Delegato Dott. Andrea Spitali Tel. 0544/37369 cell.
347/2865076.

RGE N. 122/14
SAN MAURO PASCOLI (FC). Lotto unico: via C. Cavour
n. 50, int. 5, 1/1 di appartamento al p.primo (com-
posto da sogg-pranzo con ang.cottura avente acces-
so a balcone, dis, c.letto, rip. e bagno) e pertinenzia-
le autorimessa al p.terra. Discreto stato di manuten-
zione e di conservazione. Superficie comm.compl.mq.
71,80. Occupato dalla parte esecutata. PREZZO BASE:
Euro 115.500,00 – Aumento minimo Euro 3.000,00.
Vendita senza incanto 29.9.2016 ore 10.30. Notaio
Delegato dott.ssa Valentina Buglione tel.
0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Custode IVG tel.
0543/473480 

R.G.E. N. 150/13-151/13
SAN MAURO PASCOLI (FC) - Lotto unico: Via Alberazzo
420 - 1/1 di porzione di fabbricato costituita da
appartamento ai piani T e 1°, composto da 2 camere
da letto, soggiorno, sala pranzo, cucina, 3 bagni,
ripostiglio, lavanderia, disimpegno, portico d’ingres-
so e 2 balconi, con 2 porzioni di corte esclusiva al
p.T. Superf. commerc. compl. pari a mq. 201 ca.
Occupato saltuariamente dalla parte esecutata.
Prezzo base Euro 148.500,00. Rilancio minimo Euro
3.000,00. Vendita senza incanto 29.09.2016 ore
10.30. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Notaio delegato
Dott.ssa Valentina Buglione tel. 0543/20059.
Custode I.V.G. tel. 0543/473480. 

R.G.E. N. 303/13
SARSINA (FC) - Loc. Calbano, via Calbano n. 10 -
Lotto unico n. 1, piena proprietà sull’intero di fabbri-
cato di civile abitazione, disposto su due piani, com-
posto al piano 1° da un ingresso, soggiorno, cucina,
disimpegno, bagno e 2 camere da letto, garage,
legnaia, cantina per una sup. tot. di 117,48 mq ed
area cortilizia di mq 11,20. Prezzo base Euro
56.250,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00. Vendita
senza incanto 20.9.2016 ore 10.30. Professionista
Delegato e Custode Dott.ssa Sara Pennacchi tel.
333/8193474. G.E. Dott.ssa B. Vacca. 

RGE N. 33/14
TREDOZIO (FC). Lotto unico: Via Dei Martiri n. 40 -
1/1 di fabbricato residenziale costituito da un’abita-
zione con pertinenziali locali ad uso deposito al
p.primo sottotetto e ad uso ripostiglio al p.terra.
Discreto lo stato di manutenzione e conservazione.
Superficie commerciale complessiva è pari a mq.
130,91. occupato occasionalmente dalla parte esecu-
tata e pertanto, ad avviso del C.T.U, è da ritenersi
libero. Prezzo base Euro 124.000,00 – Aumento mini-
mo Euro 3.000,00. Vendita senza incanto 29.9.2016
ore 9.30. Notaio Delegato dott.ssa Maria Cristina
Scardovi tel. 0543/20059. G.E. Dott.ssa B. Vacca.
Custode IVG tel. 0543/473480 

R.G.E. N. 96/13
VERGHERETO (FC) - Loc. Montecoronaro, via Savio
snc, Villaggio Mazzini - Lotto unico, villetta a schie-
ra, distribuita su due piani fuori terra, con area cor-
tilizia. Al p.t. si trovano soggiorno/pranzo con ang.
cottura e il bagno, al primo piano si compone di due
camere da letto, un bagno e un ripostiglio. Libero.
Prezzo base Euro 70.000,00. Rilancio minimo Euro
1.500,00. Vendita senza incanto 20.09.2016 ore
9.00. G.E. Dott.ssa B. Vacca. Professionista Delegato
e Custode Avv. Stefania Cappelli tel. 0543/32708. 

R.G.E. N. 43/14
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
TOLA (FC), Lotto 8: viale Carducci snc, locale di pub-
blico spettacolo, ingresso, ballatoio, disimpegno,
C.T., terrazzo, 2 locali di intrattenimento, 2 disimpe-
gni, ex silos, palco, guardaroba, 2 antibagno, 5 wc;
Prezzo base Lotto 8 Euro 722.000,00. Rilancio mini-
mo Euro 1.000,00. LONGIANO (FC), Lotto 9: via
Balignano 640, abitazione indipendente rurale e
garage; casa singola tipo fabbricato rurale con al p.t.:
portico, disimpegno, wc, ripostiglio, cucina, cantina,
vano scala e garage. Al primo piano: sbarco della
scala, disimpegno, 2 wc, soggiorno, 3 camere. Prezzo
base Lotto 9 Euro 385.000,00; rilancio Euro
1.000,00. Vendita senza incanto 22.9.2016 ore 12.00
presso studio Notarile Dott. Antonio e Dott. Marcello
Porfiri in Cesena (FC), via Albertini n. 12. G.D. Dott.
A. Pazzi. Liquidatore Giudiziale Dott. Alder
Abbondanza tel. 0547/300985. 

R.G.E. N. 61/14
GATTEO (FC) - Lotto unico: via Roma nn. 18/20/22 -
1/1 di fabbricato di valore storico-architettonico, da
restaurare, con ampia corte pert, costituito da appar-
tamento al p.1 (4 camere, cucina, sogg, dis, wc, rip,
balcone e terrazzo), con servizi al p.T e da laborato-
rio artig. al p.T (sala mostra ed officina, rip, dep. e
wc). Sup.comm.tot.:mq. 487 ca. Libero. Prezzo base
Euro 214.500,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00.
Vendita senza incanto 29.9.2016 ore 10.30. G.E.

Dott.ssa B. Vacca. Notaio delegato Dott.ssa Valentina
Buglione tel. 0543/20059. Custode I.V.G. tel.
0543/473480. 

R.F. 63/14 
SANTA SOFIA (FC), Lotto 1: via G. Di Vittorio n.ri
36/38, fabbricati artigianali-industriali, unitamente a
frustolo di terreno di mq 208; area scoperta e coper-
ta su cui sorge il fabbricato mq 6.350 catastali.
Difformità riscontrate come meglio descritto nella
documentazione consultabile nei siti internet. Prezzo
base Euro 1.250.000,00, rilanci minimi Euro 5.000,00
in caso di gara. SANTA SOFIA (FC), Lotto 2: via G. Di
Vittorio n. 41, fabbricato artigiano - industriale con
annessi uffici. Difformità riscontrate come meglio
descritto nella documentazione consultabile nei siti
internet. Prezzo base Euro 920.000,00, rilanci mini-
mi Euro 5.000,00 in caso di gara. SANTA SOFIA (FC),
Lotto 3: immobile uso garage mq catastali 16. Prezzo
base Euro 8.000,00, rilanci minimi Euro 250,00 in
caso di gara. SANTA SOFIA (FC), Lotto 4: immobile
uso garage mq catastali 22. Prezzo base Euro
11.000,00, rilanci minimi Euro 250,00 in caso di
gara.  Vendita senza incanto 21.9.2016 ore 13.00
ufficio del Giudice Delegato presso il Tribunale di
Forlì, piazza Beccaria 1, II piano, stanza n. 46. G.E.
Dott. Pazzi. Curatore Rag Claudio Casellato tel.
339/3341711. 

R.G.E. N. 1201/15
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto 6.1: via
Settembrini 39, piena proprietà immobile uso ufficio
mq 86,6, con magazzino e tettoia-magazzino (mq 50)
uso artigianale posti al p.t. Non sono presenti servi-
zi igienici interni all'unità uso ufficio; da segnalare la
presenza di abusi. Libero. Prezzo base Euro
84.000,00; aumento minimo Euro 1.700,00. SAVI-
GNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto 6.2: via
Settembrini 39 int. 2, piena proprietà appartamento
5,5 vani di cui una cucina, soggiorno, due camere da
letto, bagno, ingresso, disimpegno, balcone, riposti-
glio, sup. comm.le ca. 105,8 mq; da segnalare la pre-
senza di abusi. Libero. Prezzo base Euro 102.000,00;
aumenti minimi Euro 2.050,00. SAVIGNANO SUL
RUBICONE (FC) - Lotto 6.3: via Settembrini 39 int. 3,
piena proprietà appartamento, 6,5 vani, ingresso,
disimpegno, soggiorno, due camere, cucina, bagno,
due balconi oltre piano sottotetto con lavanderia,
camera, disimpegno, bagno, due ripostigli, sup.
comm.le ca. mq 203,07. Da segnalare la presenza di
abusi. Occupato. Prezzo base Euro 175.000,00;
aumento minimo Euro 3.500,00. SAVIGNANO SUL
RUBICONE (FC), Lotto 9: via Emilia Est angolo via
Fosso Campetti, terreno edificabile di 19.940 e un
fabbricato a uso magazzino e locali di deposito di ca
mq 94 con annessa corte pertinenziale di ca. mq 898
per un totale di S.T. (superficie territoriale) di 20.923
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